

REHBERLİK SERVİS TANITIMI

AMACIMIZ

Öğrenci yaşamında bilgi ve becerilerin yanı sıra düşünce ve davranış hazırlanmasında önemli bir etken olduğundan hareketle yola çıkan Rehberlik Servisimiz, öğrencilerimizin gelişim süreci içinde karşılaştıkları güçlükleri problem haline dönüştürmede çözümlerine yardımcı olmak, kendini tanıyan, uyum ve iletişim becerisine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, sağlıklı, yaratıcı bireyler olarak yetiştirmelerine katkıda bulunmak temel amaçlarımızdır.

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleriyle;

Öğrencinin problem çözme, karar verme ve uyum sağlama, için gerekli olan bilgi ve becerileri kazanmasını,

Öğrencinin özelliklerini (ilgi, yetenek, istek, kişisel özellikleri gibi) ve gizil güçlerini tanımasını, farkında olmasını ve en üst düzeyde geliştirmesini,

Öğrencinin bireysel özellik ve gizil güçlerini toplumsal platformda değerlendirilmesini, yaşamını, geleceğini planlamasını, kararlarını sorumluluğunu alabilmesini,

sağlamaya yönelik uygulamalar yapmaktadır.

DEĞERLERİMİZ

Gizlilik

Gönüllülük

Süreklilik

Kişilik haklarına saygı,

Güven

Bireyin değerliliği

Bireyin Özerkliği

Birlik

Okulumuzda bulunan rehberlik ve psikolojik danışmanlık servisine ihtiyaç duyduğunuz her konuda başvurabilirsiniz. Bu konuların bazıları;

Kimseye anlatamadığınız, fakat birileriyle paylaşmak gerekliliğini hissettiğiniz duygu ve düşünceleriniz olduğuna inanıyorsanız,

Günlük hayatta karşılaştığınız problemlerle baş etmek için ihtiyaç duyulan becerileri kazanmanın yollarını öğrenmek istiyorsanız,

TEOG ve diğer sınavlar hakkında bilgi almak istiyorsanız,

Ders çal, ma al, kanl,klar,n,n nas,l oldu unu ö renmek istiyorsan,z,
Ba ar,s,zl,k nedenlerinizi anlamak istiyorsan,z,
Çekingenim. Biraz daha giri ken olmak istiyorum diyorsan,z,
Toplum kar ,s,nda konu maktan çekiniyorsan,z,
Moraliniz bozuk, akl,n,z kar, ,k ve bu nedenle biriyle konu mak istiyorsan,z,
S,nav kayg,s, ya ,yorsan,z,
Okula ve ortama uyum sa lamakta zorluk ya ,yorsan,z,
Arkada l,k ili kilerinde problem ya ,yorsan,z,
Kendinize uygun bir arkada bulam,yorsan,z,
Aile içinde problem ya ,yor ve bu konuda biriyle konu mak istiyorsan,z,
Hedef belirlemede ve meslek seçiminde destek istiyorsan,z,
Karar vermede zorluk ya ,yorsan,z, karar verme yöntemlerini ö renmek istiyorsan,z,
Zaman, etkili ekilde nas,l kullanaca ,n,z, ö renmek istiyorsan,z,
Problem çözme yöntemlerini ö renmek istiyorsan,z,
Öfkeli ve öfkenizi yönetme becerisini geli tirmek istiyorsan,z,
Ba kas,na payla amad, ,n,z sorunlar,n,z varsa,

Kendinizi geli tirmek, gerçekle tirmek ve ihtiyaç duydu unuz konularda, ihtiyaç duydu unuz anda görü mek için rehberlik servisine ba vurabilirsiniz.

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİNDE İLDR

Bireyin yapamad,klar,n,n onun ad,na yapmak de ildir.

Disiplin, yarg,lama, ceza verme merkezi de ildir.

Rehberlik servisi hastane, psikolojik dan, man doktor de ildir.

Problemi ortadan kald,rmaz problemin çözümlmesine yardım, olur.

REHBERLİK SERVİSİNE BA VURU

Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği bir birimdir. Servisten yararlanmanın herhangi bir prosedürü yoktur. Velilerimizin çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği yapmaları onların gelişimi açısından hayati öneme sahiptir. Yüz yüze görüşe için hafta içi her gün Rehberlik ve Psikolojik Danışma servisine gelebilirsiniz.